
Contacto

Teléfono 953999180
Fax 953999199
Correo Electrónico 
habilitado_personal.jaen@seap.minhap.es

Dirección Postal

Plaza de las Batallas 2
(23071) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2018/ACF
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-01-2018
a las 09:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdelegación del Gobierno en Jaén
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9NuCzCUq58s%3D

Objeto del Contrato: Servicio de control y mantenimiento de las instalaciones de calefacción, aire
acondicionado y producción de agua caliente del edificio sede de la Subdelegación del Gobierno en
Jaén

Presupuesto base de licitación
Importe 10.890 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SOLAR JIENNENSE, S.L
NIF B23039480

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.890 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/11/2017
Plazo de Formalización Del 01/01/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9NuCzCUq58s%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8GHCFnbRpiMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002816610 |  2018-015727 | vie, 19 ene 2018 09:51:23:846 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117495588575085374001207683867306876948 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8GHCFnbRpiMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

